

# Årsredovisning

för

## Fyren Projektpartner AB

556728-2263

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-05-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Claes Jimmefors, Styrelseledamot  
2023-05-02

Styrelsen och verkställande direktören för Fyren Projektpartner AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedrev konsultverksamhet inom bygg- och fastighetsbranschen men är "vilande" sedan 2022.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Företagets verksamhet har lagts "vilande" under räkenskapsåret. Detta har medfört att omsättningen minskat mot föregående räkenskapsår.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	17	999	1 583	3 288
Resultat efter finansiella poster	27	77	-49	2 369
Soliditet (%)	81	61	70	82

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	107 182	108 309	<b>315 491</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		108 309	-108 309	<b>0</b>
Årets resultat			349 912	<b>349 912</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>215 491</b>	<b>349 912</b>	<b>665 403</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	215 491
årets vinst	349 912
	<b>565 403</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (550 kronor per aktie)	550 000
i ny räkning överföres	15 403
	<b>565 403</b>

Förslag till beslut om vinstutdelning Styrelsen föreslår att reglering av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årstämman. Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av de egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2020-07-01 -2021-12-31 (18 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>	1		
Nettoomsättning		16 710	998 630
Övriga rörelseintäkter		108 310	62 030
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>125 020</b>	<b>1 060 660</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Inköp tjänster		0	-20 100
Övriga externa kostnader		-71 839	-406 948
Personalkostnader	2	-28 127	-562 457
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-99 966</b>	<b>-989 505</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>25 054</b>	<b>71 155</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 959	6 549
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 170	-664
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 789</b>	<b>5 885</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>26 843</b>	<b>77 040</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-25 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		450 000	70 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>425 000</b>	<b>70 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>451 843</b>	<b>147 040</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-101 931	-38 731
<b>Årets resultat</b>		<b>349 912</b>	<b>108 309</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Fordringar hos koncernföretag

597 000

0

Övriga fordringar

44 529

21 527

**Summa kortfristiga fordringar**

**641 529**

**21 527**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

177 554

1 079 290

**Summa kassa och bank**

**177 554**

**1 079 290**

**Summa omsättningstillgångar**

**819 083**

**1 100 817**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**819 083**

**1 100 817**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		215 491	107 182
Årets resultat		349 912	108 309
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>565 403</b>	<b>215 491</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>665 403</b>	<b>315 491</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	450 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>450 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	91
Skatteskulder		85 555	0
Övriga skulder		53 125	320 234
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 001
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>153 680</b>	<b>335 326</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>819 083</b>	<b>1 100 817</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Not Uppgifter om moderföretag

Företaget är ett helägt dotterföretag till Jimmefors Holding AB, org nr 559139-1965.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2020-07-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	0	0,5

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Onsala 2023-05-02

*Claes Jimmefors*  
Claes Jimmefors  
Verkställande direktör